Quid in illo munere, in Archiepiscopi commodum comprehendi censes?

An Iurisdictionem, merum mixtum Imperium, Ius, causas litesque iudicandi, cæteraque Iurisdictionis munia?

Sed inuestire, siue infestationem aut inuestitoram renouare ista minimè complectitur.

Inuestitura quid sit, norunt omnes. Inuestitura est possessionis traditio; altera propria, cum corporaliter traditur possessio; altera abusiva, siue impropria, cum sine corporali apprehensione, per verba cum symbolo datur possessio.

Inuestitura quidem (inquit textus) propriè dicitur possessio, abusivo autem modo dicitur inuestitura, quando hasta, vel aliud corporeum quidlibet porrigitur, à Domino feudi, se inuestitaram facere, dicente. Cap. Inuestitura tit. quid sit inuestitura, in principio.

Idque cum primâ inuestiturâ traditur in noui feudi pactione aut constitutione primæua.

Sed, cum iam feudum vetus est, & haec tenus constitutum, traditumque, Infestations illæ aut inuestituras quæ renouantur (vt hoc in casu) ne quidem possessionem tradunt, neque noui quidquam conferunt, sed tantum haec tenus facta ac tradita confirmant, *Cap. Inuestit. in princip. tit per quos fiat inuestit. & ibi Gothof.*

Quæ renouatio ac confirmatio nec recusari potest, sed est in obligatione præcisâ ex vi contraactus feudalis à principio initi.

Itaque inuestitoram renouet Archiepiscopus, feudorum possessionem confirmet, ac quod subsequens est, Iurisurandi renouationem suscipiat, eaque omnia pro Imperatore Domino, ipsis peractis, mandato, addo & si vis, officio funditus est, nihil superest quod faciat, in hoc uno consistat ac quiescat necesse est, nec ultra est, quod tentet.

Quid enim? An feudorum dominiorumque redditus, fructus, emolumenta, muleras, similesque Iurisdictionalis dominij prouentus ex inuestitione illa Archiepiscopo attribuas?

Vnde istud: quo Iure illa ad mandatarium addo, & si vis, Vicarium Officium, ut ad inuestituras renouandas constitutum pertineat?

Immò, an ad ipsos omnimouæ Iurisdictionis Officiales pertinebant?

Quantò minus ergo collectas imperio præstandas inde Archiepiscopo in eiusque commodum transferes?

An enim mandatum, addo & Officium, de reuocandis inuestitulis Imperatorio nomine illud complectitur?

An collectas collectandiue Ius pro ipso Archiepiscopo in Abbatem Abbatiamue?

An & ius in Abbatiae subditos indicendarum contributionum Archiepiscopo Archiepiscopatu*mē* inferendarum?

Si cui ē subditis suis, aut etiam cuius alteri, immo & cuidam ē suis Officialibus aut Curia*mē*, perpetuum mandatum det Archiepiscopus, ut Vasallis Archiepiscopalibus inuestituras renouet, aut etiam ex antiquo v*s*u non nulli illius officiales, aut Curia*mē*, habeant officij iure facultatem inuestituras Vasallis renouandi pro Archiepiscopo; an, si illa omnia in Vasallos Vasallorumque subditos sibi vindicet, mandatarius ille siue Procurator Officialis, aut Curia patietur illud, aut annuet Archiepiscopus?